ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии журнала

«Сибирский журнал вычислительной

математики» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала  «Сибирский

журнал вычислительной математики» СО РАН доктора физико-

математических наук Лаевского Юрия Мироновича о частичном  изменении

состава редакционной коллегии журнала, президиум федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не числить академика РАН Годунова Сергея Константиновича в

составе редакционной коллегии журнала «Сибирский журнал

вычислительной математики» СО РАН в связи с кончиной.

2. Внести соответствующее изменение в постановление президиума

Сибирского отделения РАН от 07.07.2022 № 245 «О составе редакционной

коллегии и редакционного совета журнала «Сибирский журнал

вычислительной математики» СО РАН».

И.о. председателя Отделения

академик  РАН        В.М. Фомин

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.т.н.                         Ю.А. Аникин

31.08.2023 228